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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22008024M

2. Data e Regjistrimit 08/08/2022
3. Emri i Subjektit Fast Food International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Murat Toptani”, Gjergji 
Center , Kati 6  Tiranë.  1034
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Sherbime restoranti, linje retorantesh, linje sherbimi 

ushqimi te shpejte. Sherbim Hotelerie, Kafe -Bar, 
Supermarkete, Minimarkete, Tregtim me shumice te 
produkteve ushqimore, industriale. Te operoje ne fushen e 
ndertimit, transportit brenda dhe jashte vendit, tregtimit 
shumice pakice importexport mallra te ndryshme. b) Hapje 
kursesh profesionale në fushën e gastronomisë dhe 
menaxhimit hotelier; shërbime catering,eksportimi dhe 
importimi i makinerive dhe pajisjeve gastronomike dhe 
hoteliere; eksportimi dhe importimi i mallrave ushqimore të 
ndryshme.  c) Kryerja e veprimtarise tregetare import -
eksport per materialet e ndertimi, artikuj industrial etj. 
Pjesmarrje direkte ose indirekte edhe ne shoqeri e ndermarrje 
qe kane veprimtari te ngjashme me te. 
George Khetsuriani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2022                Deri: 03/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeorgeKhetsuriani



2

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 73.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 73,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërJosifi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fast food international
E-Mail: finance.ifif@gmail.com  
Telefon:  0684007534 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970992-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A39E14-3A01-470A-BD58-71723D1A4F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1276E6B-0EEA-49A9-9E9D-BEAA4BF6951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E598699F-86F2-4FE3-8D72-D5778AB12EC2

